
Zarządzenie Nr 65/2022 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 15 lipca 2022 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, art. 259 
ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  
z późn. zm.), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

I. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów w ramach działu zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

II. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w ramach działu zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 65/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 lipca 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego dokonano zmniejszenia planu 

dotacji o 39 000 zł. po stronie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na zasiłki 

okresowe.  

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego dokonano zwiększenia planu 

dotacji o 22 000 zł. po stronie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na zadania: zakup 

masztów i flag oraz ich instalację w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną” na kwotę 8 000 

zł. oraz na wypłatę zasiłków stałych na kwotę 14 000 zł. 

 Dokonano zwiększenia planu o kwotę 20 795 zł. po stronie dochodów i wydatków 

na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z wydaniem 

nr Pesel i z zadaniami wynikającymi z zakwaterowaniem i wyżywieniem uchodźców  

z Ukrainy. 

 Dokonano rozwiązania rezerwy ogólnej w wysokości 4 000 zł. na wykonanie 

koncepcji remontu przystanku w Orońsku. 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

53 160 zł. w tym m.in. na: 

 umowę zlecenie w zakresie konsultacji dotyczących zagospodarowania 

przestrzennego, budownictwa, ochrony środowiska, odnawialnych źródeł ciepła, 

oświaty, kultury i sportu, pomocy społecznej, opracowywania dokumentów 

planistycznych gminy oraz w zakresie opracowywania i wdrażania programów 

rozwoju Gminy Orońsko na kwotę 5 500 zł. 

 przeniesienie merytoryczne w ramach prac interwencyjnych, publicznych na kwotę 

26 000 zł. 

 pozostałe zadania jednostek oświatowych, urzędu gminy i GOPS związane z bieżącym 

funkcjonowaniem. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 lipca 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 384 078,00 8 027,00 392 105,00

75095 Pozostała działalność 2 048,00 8 027,00 10 075,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 048,00 27,00 2 075,00

852 Pomoc społeczna 1 232 566,00 -4 232,00 1 228 334,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 000,00 -39 000,00 61 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 -39 000,00 61 000,00

85216 Zasiłki stałe 251 000,00 14 000,00 265 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 000,00 14 000,00 264 000,00

85295 Pozostała działalność 679 273,00 20 768,00 700 041,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

165 530,00 20 768,00 186 298,00

Razem: 34 064 452,00 3 795,00 34 068 247,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 lipca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 464 166,00 4 000,00 5 468 166,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 095 466,00 4 000,00 5 099 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 410,00 4 000,00 52 410,00

750 Administracja publiczna 3 731 875,00 8 027,00 3 739 902,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 246 364,00 27,00 3 246 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 866,00 -5 500,00 1 933 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 740,00 5 500,00 34 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 900,00 27,00 70 927,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -100,00 2 900,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

75095 Pozostała działalność 169 000,00 8 000,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 32 590,00 -4 000,00 28 590,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 590,00 -4 000,00 28 590,00

4810 Rezerwy 32 590,00 -4 000,00 28 590,00

801 Oświata i wychowanie 11 910 271,00 0,00 11 910 271,00

80101 Szkoły podstawowe 7 379 824,00 0,00 7 379 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 257,00 3 000,00 85 257,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 680,00 -3 000,00 28 680,00

80104 Przedszkola 1 728 602,00 -26 000,00 1 702 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 236,00 -20 000,00 261 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 047,00 -5 000,00 131 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 516,00 -1 000,00 18 516,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 486 917,00 26 000,00 512 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 258,00 21 537,00 221 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 194,00 -1 537,00 15 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 245,00 5 000,00 40 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 987,00 1 000,00 4 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 520,00 10 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -400,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -800,00 2 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

950,00 -320,00 630,00

80195 Pozostała działalność 154 701,00 0,00 154 701,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 220,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 086,00 -220,00 115 866,00

851 Ochrona zdrowia 240 716,00 0,00 240 716,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 956,00 0,00 218 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 704,00 -3 000,00 73 704,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 3 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 1 949 164,00 -4 232,00 1 944 932,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

160 000,00 -39 000,00 121 000,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -39 000,00 121 000,00

85216 Zasiłki stałe 251 000,00 14 000,00 265 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 14 000,00 264 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 373 429,00 -2 890,00 370 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 063,00 181,00 259 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 013,00 -181,00 16 832,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -4 890,00 2 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 784 629,00 23 658,00 808 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 662,00 182,00 47 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 984,00 -275,00 1 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 333,00 339,00 9 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00 48,00 1 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 786,00 23 364,00 227 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 0,00 832,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568 117,00 0,00 568 117,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 410,00 0,00 15 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 129,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 7,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -236,00 2 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 100,00 2 100,00

926 Kultura fizyczna 1 233 205,00 0,00 1 233 205,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 340,00 0,00 108 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 100,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 50,00 85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 10,00 15,00

BeSTia Strona 2 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -160,00 1 640,00

Razem: 40 200 484,00 3 795,00 40 204 279,00

BeSTia Strona 3 z 3


